	单项工程招标控制价汇总表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目
	

	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	其中（元）

	
	
	
	暂列金额及
特殊项目暂估价
	暂估价
	规费

	1
	市政工程
	365324.12
	
	
	23049.36

	
	　2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	365324.12
	
	
	23049.36

	
	
	
	
	
	

	合计
	365324.12
	
	
	23049.36

	
	
	胜通软件


	市政工程招标控制价汇总表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	310424.16
	

	1.1
	　H、路灯工程
	310424.16
	

	2
	措施项目
	1686.22
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	1686.22
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	23049.36
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	30164.38
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	365324.12
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040203003001
	透层、粘层
1.材料品种
2.喷油量   0.3kg/m2
	m2
	1600
	1.17
	1872
	

	2
	040203006001
	沥青混凝土
1.沥青品种：细粒式
2.厚度：4cm
3.乳化沥青粘层
	m2
	1600
	48.33
	77328
	

	3
	040101003001
	挖灯杆基坑土方
1.土壤类别：三类
2.挖土深度：2m以内
	m3
	76.8
	80.7
	6197.76
	

	4
	040802001001
	路灯杆组立
1.名称：路灯杆
2.规格：灯头安装不低于6m
3.材质：厚度不小于3mm、杆体热镀锌
4.含路灯基础600*600*600 C30砼
5.基础笼：材质圆钢高度500mm，长度250mm
，宽度250mm
	根
	120
	1053.47
	126416.4
	

	5
	030405002001
	太阳能电池板及蓄电池安装
1.单晶硅太阳能板120W
2.锂电池，60A.h/12V（满足3个阴雨天）
	块
	120
	678.56
	81427.2
	

	6
	040805001002
	LED光源模组（照明灯）安装
1.名称：LED光源模组灯
2.型号及要求：40W、5050芯片，透镜型号
需适合大杆距配光，光效不小于120lm/w,
        色温3000K，显色指数不小于70，
光通量维持率不低
        于70%，防护等级IP68，内置式智
能控制，灯具光源电气质保期
        不少于5年
	套
	120
	143.19
	17182.8
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	310424.16
	

	合计
	310424.16
	

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	1686.22

	
	
	

	合计
	1686.22

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	45808.38

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.53
	274.14

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.53
	109.25

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	20.6
	22.51

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	8.1
	8.85

	2
	二次搬运
	
	0.75
	387.93

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	0.75
	154.6

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	20.6
	31.85

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	8.1
	12.52

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.74
	382.76

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.74
	152.54

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	20.6
	31.42

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	8.1
	12.36

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.68
	351.73

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.68
	140.17

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	20.6
	28.88

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	8.1
	11.35

	5
	工程定位复测费
	
	0.1
	51.73

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.1
	20.61

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	20.6
	4.25

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	8.1
	1.67

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.46
	237.93

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.46
	94.82

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	20.6
	19.53

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	8.1
	7.68

	
	合计
	
	
	1686.22

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	671.99

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	138.44

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+E3
	
	48.42

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	
	

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	249.2324
	
	117.00
	117.00
	29160.19
	103.00
	
	25670.94
	
	
	

	2
	J200
	人工
	工日
	
	
	130.00
	130.00
	
	130.00
	130.00
	
	
	
	

	3
	01010041
	钢筋HRB400≤φ12
	t
	0.6708
	13
	3805.31
	4300.00
	2552.60
	3517.70
	3975.00
	2359.67
	
	
	

	4
	01030055
	镀锌低碳钢丝 φ0.7
	kg
	6.4440
	13
	6.26
	7.07
	40.34
	5.23
	5.91
	33.70
	
	
	

	5
	01290239
	钢垫板 δ2.5～5.0
	kg
	57.7200
	13
	4.65
	5.26
	268.40
	5.50
	6.21
	317.46
	
	
	

	6
	02130005
	三色塑料带 20mm×40m
	m
	528.0000
	13
	0.29
	0.33
	153.12
	0.53
	0.60
	279.84
	
	
	

	7
	02270001
	白布
	kg
	63.6000
	13
	6.94
	7.84
	441.38
	7.44
	8.41
	473.18
	
	
	

	8
	03010333
	镀锌六角螺栓带螺母 M16×
85
	套
	979.2000
	13
	1.64
	1.85
	1605.89
	2.01
	2.27
	1968.19
	
	
	

	9
	03010837
	膨胀螺栓 M14
	10套
	17.1600
	13
	11.68
	13.20
	200.43
	12.17
	13.75
	208.84
	
	
	

	10
	03010981
	弹簧垫圈 M16～30
	10个
	101.2800
	13
	4.27
	4.83
	432.47
	4.67
	5.28
	472.98
	
	
	

	11
	03110167
	钢锯条
	条
	36.0000
	13
	0.43
	0.49
	15.48
	0.50
	0.56
	18.00
	
	
	

	12
	03130111
	电焊条 L-60 φ3.2
	kg
	29.9640
	13
	8.50
	9.60
	254.69
	9.44
	10.67
	282.86
	
	
	

	13
	03130821
	合金钢钻头 φ16
	个
	2.4000
	13
	9.03
	10.20
	21.67
	11.33
	12.80
	27.19
	
	
	

	14
	13010021
	酚醛磁漆
	kg
	60.0000
	13
	12.47
	14.09
	748.20
	17.70
	20.00
	1062.00
	
	
	

	15
	13050007
	醇酸防锈漆
	kg
	30.0000
	13
	16.81
	19.00
	504.30
	11.06
	12.50
	331.80
	
	
	

	16
	13310001
	乳化沥青
	kg
	489.6000
	13
	3.84
	4.34
	1880.06
	3.54
	4.00
	1733.18
	
	
	

	17
	14030001
	柴油
	t
	0.0640
	13
	5283.19
	5970.00
	338.12
	7646.02
	8640.00
	489.35
	
	
	

	18
	14090001
	电力复合脂
	kg
	1.2000
	13
	37.17
	42.00
	44.60
	87.94
	99.37
	105.53
	
	
	

	19
	27170021
	电气绝缘胶带 18mm×10m×
0.13mm
	卷
	24.0000
	13
	7.56
	8.54
	181.44
	8.85
	10.00
	212.40
	
	
	

	20
	34090049
	肥皂水
	kg
	24.0000
	13
	0.65
	0.73
	15.60
	0.68
	0.77
	16.32
	
	
	

	
	
	胜通软件


	工料机汇总表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	80210055
	预拌混凝土 C30
	m3
	77.5680
	3
	436.89
	450.00
	33888.68
	339.81
	350.00
	26358.38
	
	
	

	22
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	120.40
	136.06
	120.40
	133.99
	151.41
	133.99
	
	
	

	23
	J301
	汽油
	kg
	
	13
	6.11
	6.90
	
	6.11
	6.90
	
	
	
	

	24
	J302
	柴油
	kg
	
	13
	5.28
	5.97
	
	5.28
	5.97
	
	
	
	

	25
	J303
	电
	kW·h
	
	13
	0.80
	0.90
	
	0.80
	0.90
	
	
	
	

	26
	870613023
	手持式万用表
	台班
	7.2000
	
	4.11
	4.64
	29.59
	4.11
	4.64
	29.59
	
	
	

	27
	990121040
	轮胎压路机 26t
	台班
	0.8160
	
	864.00
	947.22
	705.02
	864.00
	947.22
	705.02
	
	
	

	28
	990122040
	钢轮振动压路机 12t
	台班
	1.8080
	
	729.89
	799.69
	1319.64
	729.89
	799.69
	1319.64
	
	
	

	29
	990122050
	钢轮振动压路机 15t
	台班
	1.6480
	
	952.10
	1049.62
	1569.06
	952.10
	1049.62
	1569.06
	
	
	

	30
	990140010
	汽车式沥青喷洒机 4000L
	台班
	0.0800
	
	781.67
	827.18
	62.53
	781.67
	827.18
	62.53
	
	
	

	31
	990142030
	沥青混凝土摊铺机 8t
	台班
	0.8160
	
	1206.63
	1274.16
	984.61
	1206.63
	1274.16
	984.61
	
	
	

	32
	990304004
	汽车式起重机 8t
	台班
	10.3200
	
	724.50
	770.89
	7476.84
	724.50
	770.89
	7476.84
	
	
	

	33
	990513010
	汽车式高空作业车 18m
	台班
	6.7200
	
	630.12
	677.97
	4234.41
	630.12
	677.97
	4234.41
	
	
	

	34
	990702010
	钢筋切断机 40mm
	台班
	0.0876
	
	45.10
	49.26
	3.95
	45.10
	49.26
	3.95
	
	
	

	35
	990703010
	钢筋弯曲机 40mm
	台班
	0.2580
	
	27.15
	29.24
	7.00
	27.15
	29.24
	7.00
	
	
	

	36
	990901020
	交流弧焊机 32kV·A
	台班
	2.4972
	
	94.74
	104.84
	236.58
	94.74
	104.84
	236.58
	
	
	

	37
	990904040
	直流弧焊机 32kV·A
	台班
	0.1080
	
	99.03
	109.44
	10.70
	99.03
	109.44
	10.70
	
	
	

	38
	990919010
	电焊条烘干箱 
450×350×450
	台班
	0.2604
	
	17.83
	19.09
	4.64
	17.83
	19.09
	4.64
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	89512.63
	－
	－
	79200.37
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件


	主材汇总表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	6m路灯金属杆
	根
	120.00
	13
	584.07
	660.00
	70088.40

	2
	LED光源模组
	套
	121.20
	13
	132.74
	150.00
	16088.09

	3
	地脚螺栓(成套)
	kg
	568.91
	13
	5.75
	6.50
	3271.23

	4
	锂电池
	组
	120.00
	13
	283.19
	320.00
	33982.80

	5
	太阳能电池板
	块
	120.00
	13
	216.81
	245.00
	26017.20

	6
	细粒式沥青混凝土
	m3
	64.64
	13
	1061.95
	1200.00
	68644.45

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	218092.17

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市田黄镇深沟村道路铺油、路灯安装项目--评审
	标段：
	

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	312110.38

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	312110.38

	1
	规费
	
	
	23049.36

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	16136.11

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.75
	5461.93

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.15
	3589.27

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.67
	2091.14

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.6
	4993.77

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	4744.08

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1841.45

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	327.72

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	30164.38

	
	合计
	
	
	53213.74

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


